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PRODUCTOMSCHRIVING:

Het indirectz LED armatuur is geschikt voor inbouw in een systeemplafond

met ezn moduulmaat van 600 » 600 mm. De stalen behuizing en de

parabolische achterreflecior zyn afgewerkt met een witte antiverblindende
poedercoating (RAL20T0). Darkzij de indirecte lichtbron geeft het armatuur een
bzonder rustig lichibeeld en is het bij uitstek geschikt woor computerruimtes en
onderzoekruimtes. De afscherming van de lamp bestaat it een wit geepoxeerde

plaat woorzien van een microperforatie en transparante film.

TECHNISCHE TEKENING:

VERKRLIGBAAR IN:

Lumen
2500
2500
3500
3500

Kleur
g430
a40
830
a40
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i3 595 585 125 37
i3 595 585 125 37
55 595 585 125 A7
55 595 585 125 37

Indirect LED armatuur
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TECHNISCHE INFORMATIE:
- Rendement
- CRlvan BO

OFTIES:

- CRI9O

- Dimbaar/Dali

- GET18I5

- Noodverlichtingspakkes
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